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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“, бр.27/14, 199/14 и 27/16), директорот на Управата за јавни приходи, донесе 

ПРАВИЛНИК

за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места 
во Управата за јавни приходи

Член 1


Во Правилникот за систематизација на работните места во Управата за јавни приходи, бр.01-6477/5 од 04.11.2016 година и 01-2439/1 од 07.03.2017 година, во глава IV. Опис на работните места во Управата за јавни приходи, во делот „ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА“, во точката 10. Сектор за општи и заеднички работи, во потточката а) Одделение за општи и заеднички работи, во описот на работното  место под реден број  69 - Економ,  во делот „Број на извршители“, бројот 2 се заменува со бројот 3.

Член 2
Во точката 4.3. Сектор за регистрација и утврдување на даноци, во потточката в) Оддел за даночно сметководство, во описот на работното место под реден број 141 – Самостоен даночен референт,  во делот „Број на извршители“, бројот 9 се заменува со бројот 8. 

Во потточката г) Центар за обработка на податоци, во описот на работното место под реден број 148 – Даночен агент,  во делот „Број на извршители“, бројот 10 се заменува со бројот 11. 

Член 3

Во делот „РЕГИОНАЛНИ ДИРЕКЦИИ: СКОПЈЕ, БИТОЛА, ТЕТОВО, ШТИП, ПРИЛЕП И СТРУМИЦА“, во точката 8. Одделение за општи и заеднички работи, во описот на работното место под реден број 467 – Економ, во делот „Број на извршители“, во делот „Штип“, бројот  1 се заменува со бројот 0‘.
Член 4
Во точката 5. Регионален даночен инспекторат, во потточката а) Даночен инспекторат, во описот на работното место под реден број 438 – Виш инспектор,  во делот „Број на извршители“, во делот „Струмица“ бројот 8 се заменува со бројот 7, а во делот „Прилеп“ бројот 15 се заменува со бројот 16.

Во описот на работното место под реден број 439 – Инспектор,  во делот „Број на извршители“, во делот „Струмица“ бројот 10 се заменува со бројот 13, а во делот „Прилеп“ бројот 15 се заменува со бројот 12.

Член 5
Овој правилник влегува  во  сила со денот на објавувањето на огласна табла/интранет на УЈП, а ќе се објави и применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
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